



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947

Objednávka č. 0229002032

Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 61860476 Banka: Číslo účtu: S. symb.: 0000000000 IBAN: S.W.I.F.T.: KOMBCZPP	Fakturační adresa: ŽIRAFÁ - Integrované centrum Frýdek-Místek, p.o. příspěvková organizace ul.Fibichová 469 73801 Frýdek Místek
Organizační složka: OST Ostrava Způsob platby: Proforma K. symb.: 308 Číslo objednávky: 0229002032	Název obj.: Banka: Číslo účtu: S. symbol: 0000000000
	Odběratel: ŽIRAFÁ - Integrované centrum Frýdek-Místek, p.o. příspěvková organizace ul.Fibichová 469 73801 Frýdek Místek IČ: DÍČ: Č. smlouvy: C020242134

Položka	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej - Stravenka	94 500,00 Kč	1	94 500,00 Kč	0 %	94 500,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	1.10 %	94500	1 039,50 Kč	21 %	1 257,80 Kč
Doprava		1	190,00 Kč	21 %	229,90 Kč

Celkem k úhradě 95 987,70 Kč

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0%	94 500,00 Kč	0,00 Kč	94 500,00 Kč
Sazba 21%	1 229,50 Kč	258,20 Kč	1 487,70 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 23.11.2021**Detail k objednávce**

Sodexo Pass Česká republika a.s.
Radlická 2
150 00 Praha 5
IČO:
DÍČ:

Produkt	Cena / Ks	Počet kusů	Celkem
Stravenka	105.00	900	94 500,00 Kč
Celkem za produkty		900 ks	94 500,00 Kč
Služba	Cena / j	Počet	Celkem
Kurýrní služba PPL	190,00 Kč	1	190,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	1.10%	1	1 039,50 Kč
Celkem za služby bez DPH			1 229,50 Kč
DPH 21%			258,20 Kč
Celkem za služby		2 ks	1 487,70 Kč
Celkem			95 987,70 Kč

Dodavatel:

Sodexo Pass Česká republika a.s.
Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov

IČ: [redacted] DIČ: [redacted]

Banka: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

S.symbol: 0000000000

Var. symbol: [redacted]

IBAN: [redacted]

S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: Radlická 2
150 00 Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Před dodáním K. symbol: 0308

Číslo objednávky.: 0229002032

Datum vystavení: 25.11.2021

Fakturační adresa:

ŽIRAFA - Integrované centrum Frýdek-Místek, p.o.
příspěvková organizace
ul.Fibichová 469
73801 Frýdek Místek

Banka: [redacted]

Číslo účtu: [redacted] S.symbol: 0000000000

Odběratel: ŽIRAFA - Integrované centrum Frýdek-Místek, p.o.
příspěvková organizace
ul.Fibichová 469
738 01 Frýdek Místek

IČ: [redacted] DIČ: [redacted] Č.smlouvy: **C020242134**

Datum splatnosti 25.11.2021

Datum zdan.plnění: 24.11.2021

Označení dodávky:

			Cena bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem
Produkt	10 Stravenka	94 500,00 Kč	94 500,00 Kč	0%	94 500,00 Kč
Cena za zprostředkování	10 Stravenka	1,10 %	1 039,50 Kč	21%	1 257,80 Kč
Doprava PPL		190,00 Kč	190,00 Kč	21%	229,90 Kč

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	Sazba	DPH	Cena včetně DPH
Produkt	94 500,00 Kč		0,00 Kč	94 500,00 Kč
Služby	1 229,50 Kč	21%	258,20 Kč	1 487,70 Kč

Celkem za fakturu	95 987,70 Kč
Uhrazené bank. převodem	95 987,70 Kč
Zůstává uhradit	0,00 Kč

Posledním dnem splatnosti se rozumí den připsání vaší platby na náš účet.

Faktura uhrazená proformou: 0220001349
Vystavil: Petra Vůjtková

Detail k faktuře č.: 5228014898

10	105 Kč x	166 ks =	17 430,00 Kč S.č. 00003014260	-	00003014425	10	105 Kč x	234 ks =	24 570,00 Kč S.č. 00003014026	00003014259
10	105 Kč x	500 ks =	52 500,00 Kč S.č. 00003015501		00003016000					

Celkem detail 900 ks 94 500,00 Kč

Produkt	Cena / ks	Počet kusů	Celkem	Služba	Cena / j	Celkem
Stravenka	105	900	94 500,00 Kč	Cena za zprostředkování - Stravenka	1,10 %	1 039,50 Kč
Celkem za produkty:			94 500,00 Kč	Doprava PPL	190,00 Kč	190,00 Kč
				Celkem za služby bez DPH:		1 229,50 Kč
				DPH 21% :		258,20 Kč
				Celkem za služby:		1 487,70 Kč
				Celkem za produkty a služby:		95 987,70 Kč